14-02-2024 19:10:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica, na medida em que significativa parcela dos usuários do transporte público naquela
região, reclamam um ponto de parada de ônibus mais próximo daquela unidade de saúde. E a necessidade da
demanda se potencializa porque muitos dos usuários tem dificuldade de locomoção.

solicitação para que se proceda um estudo técnico de viabilidade para alteração ou inclusão de ponto de
parada em frente ao UAI - Tibery, no que toca a linha de ônibus I-231.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

AVENIDA BENJAMIM MAGALHÃES, 115, UAI, TIBERY, 38.405-040, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 148/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total